
0'-^ '^-^'^

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o spolupráci a reklamě
pro rok 2020

Národní divadlo moravskoslezské, příspěvková organizace

Zřizovací listinavydaná statutárním městem Ostrava, schválilo zastupitelstvo města usnesením č.
2509/1014/32ze dne 21. 5. 2014
Sídlem Čs. legií148/14,701 04 Ostrava - Moravská Ostrava
IČ:00100528, DIČ: CZ00100528
Bankovní spojení:
Zastoupeno: Jiřím
Kontaktní osoba: MgA. Lucie Fojtíková -vedoucí produkce opery, tel:

email:

(dále jen Divadlo)

Prosper Elektra a. s.
Sídlem Umělecká 305/1, 702 00 Ostrava- Moravská Ostrava
IČO: 05277965, DIČ: CZ05277965

Bankovní spojení
Zapsána v obcho ravě, oddíl B, vložka 10843
Zastoupena: Ing. Halinou Glajcarovou, prokuristkou
Kontaktní osoba: Karolína Musiolová, vedoucí recepce Hotelu Palác Elektra, tel:

email:

(dále jen Partner),

společně označováni také jako smluvní strany, se dohodli na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě o spolupráci a
reklamě takto:

l. Předmět dodatku

l. Vzhledem k vládním nařízením omezujícím provoz divadel a poskytovatelů ubytování v souvislosti
s epidemiíkoronavirové nákazy,tzv. COVID-19 se společně smluvní strany dohodly na úpravě ustanovení či.
II Předmět smlouvy, odst. 2 a 3 vč. přílohy č. l, jak je uvedeno níže:

2. Divadlo se zavazuje poskytnout Partnerovi reklamní plnění a vstupenky na divadelní představení dle
přílohy č. l k této smlouvě.

3. Partner se zavazuje poskytnout Divadlu reklamní plnění dle přílohy č. l k této smlouvě v níže
upravené zněni:



Příloha č. l

A) Reklamní plnění NDM - 2020 (leden - březen, září - říjen)

l) Programová měsíční skládačka / logo v sekci partneři / 5 měsíců / 5.000 Kč bez DPH
2) Programová měsíční skládačka / logo u všech operních inscenací/5 měsíců , 5.000 Kč bez DPH
3) Měsíční programový plakát/logo v sekci partneři , 5 měsíců , 5.000 Kč bez DPH
4) Měsíční programový plakát / logo u všech operních inscenací/5 měsíců , 5.000 Kč bez DPH
5) Webové stránky divadla / logo v sekci partneři /10 měsíců /15. 000 Kč bez DPH
6) 40 ks vstupenek na představení, včetně možnosti VIP vstupenek na premiéry v roce 2020 září- říjen (mimo

VI P premiérových vstupenek do Divadla „12").

Řekla mní plnění ze strany Divadla:

reklamní plnění ve výší 35.000,- Kč

DPH 21% 7. 350,-Kč

Celkem 42. 350. - Kč ve. DPH

Celková hodnota plnění za vstupenky - celkem 40 ks, tj. 4.500,- Kč ve. DPH:
• Vyčerpáno (1/2020 - 6/2020) - 28 ks za 100, - Kč/ks, tj. 2. 800,- Kč
• Vyčerpáno (9/2020) - 2 ks za 100,-Kč/ks, tj. 200,-Kč a

- 4 ks za 150,-Kč/ks, tj. 600,-Kč
• Vyčerpáno (10/2020) - 6 ks za 150,-Kč/ks, tj. 900,-Kč

Součet hodnoty plnění ze strany Divadla či ní 46. 850, - Kč včetně DPH.

B) Reklamní plnění Partnera - 2020 (leden - březen, červen září- říjen)

l) Tištěné materiály NDM umístěny na hotelových pokojích Hotelu Palác Elektra / Programová brožura, časopis
NDM, letáky, brožura předplatného atd. (v červnu pouze časopis NDM)

2) Logo na webu (sekce partner) www. palac-elektra. cz

3) Možnost pozvánky na premiéru nebo akci prostřednictvím webu Hotelu Palác Elektra (bude uvedeno
v aktualitách)

4) Hotel Palác Elektra nabízí Divadlu zvýhodněnou cenu za ubytování umělců a jejich rodinných příslušníků -
není nárokován minimální počet nocí pro ubytování

Celková hodnota plněni ze strany Partnera či ní 46. 850, - Kč včetně DPH.

Smluvní strany se dohodly, že v rámci reklamního plnění dle této smlouvy dojde ke vzájemnému započtení
pohledávek a závazků smluvních stran. Vznikne-li po vzájemném zápočtu rozdíl, zavazuje se ta ze smluvních
stran, které závazek vznikl, uhradit jej ve lhůtě splatnosti 14 dní ode dne uzavření Dohody o vzájemném
zápočtu.



II. Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž obdrží každá ze
smluvních stran po jednom vyhotovení.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po
vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za
nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Ostravě, dne 14. 12.2020

Za Divadlo:

ING. V. RASZÍÍA Ptl. Q,
SPRÁVNÍ SEDITEL

Jiří Nekvasil

ředitel

Za Partnera:

In;

kuristka
P r Elektra a. s.

Národnídivadlo moravskoslezské
příspěvková organizace

u l. Cs. legii é. 148/14
701 04 Ostrava-Moravská Ostrava


